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WYJAŚNIENIE DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczyzapytania ofertowego na wykonanie zadania pn. "Częściowa wymiana okien w budynku

Publicznej Szkoły Podstawowej w Siennicy oraz budynku stanowiqcym własność Gminy

Siennica znajdujqcym się w miejscowości Nowy Zglechów"

Pytanie 1:

"Proszę określić, czy współczynnik przenikania U powinien wynosić do 1,1 W/m2K, dla szyb, czy dla
całego okna."

Odpowiedź:

Współczynnik przenikania U powinien wynosić do1,l W/m2K dla szyb.

Pytanie 2:

"W celu zastosowania prawidłowej stawki VAT proszę o podanie klasyfikacji obiektu PKOB, w którym

będzie wymieniana stolarka okienna w miejscowości Nowy Zglechów"

Odpowiedź:

Klasyfikacja obiektu PKOB: sekcja l, dział 11, grupa 112, klasa 1121. Jest to budynek socjalny z
dwoma lokalami mieszkalnymi.
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